Администрация города Дзержинска Нижегородской области

Департамент  образования администрации города Дзержинска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 33»

(МБОУ «Средняя школа № 33»)

П Р И К А З

14.09.2022  № 275-п

 Об утверждении графика проведения

оценочных процедур в первом полугодии

 2022-2023 учебного года

в МБОУ «Средняя школа № 33»

   В соответствии с письмом Минпросвещения от 06.08.2021

№ СК-228/03 и  Письмом Рособрнадзора  от 06.08.2021г № 01-169/08-01

«О направлении рекомендаций для системы общего образования по

основным подходам к формированию графика проведения оценочных

процедур»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2022 года график проведения

оценочных процедур в первом полугодии 2022-2023 учебного года в МБОУ

«Средняя школа № 33» (приложение № 1).

2. Назначить ответственным за проведение оценочных процедур:

 заместителя директора УР Шестову О.Ю. в 1 – 4 классах;

 заместителя директора УР Молчанову Н.Ю. в 5- 11 классах.

3. Шестовой Ольге Юрьевне, заместителю директора УР, разместить

график проведения оценочных процедур на официальном школьном сайте не

позднее 17 сентября 2022 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                     Н.Г.Денисова

		2022-09-16T15:36:11+0300
	Денисова Наталия Геннадьевна